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MSR 2013 juniori druzstva
Utkani eliminace finale

Druzstvo: UK 1 Druzstvo: BSK
1) ILLE Simon 4)  CIPAR Jan
2) VENCOVSKY Pavel 5) FARMER Alexander Brya
3) ILLE Ondrej 6) STEIS Lukas
R) DUDUC Alex

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni

3)  ILLE Ondrej 2 2 5 5 6)  STEIS Lukas

1) ILLE Simon 7 5 5 10 5) FARMER Alexander B
2)  VENCOVSKY Pavel | 11 4 5 15 4)  CIPAR Jan

1) ILLE Simon 16 5 5 20 6)  STEIS Lukas

3)  ILLE Ondrej 19 3 5 25 4)  CIPAR Jan

2)  VENCOVSKY Pavel | 24 5 5 30 5)  FARMER Alexander B
1) ILLE Simon 25 1 5 35 4)  CIPAR Jan

2)  VENCOVSKY Pavel | 28 3 5 40 6)  STEIS Lukas

3) ILLE Ondrej 32 4 5 45 5) FARMER Alexander B




Utkani eliminace treti misto

MSR 2013 juniori druzstva

Druzstvo: UK2 Druzstvo:  SNINA
1) ZLACKY Filip 4)  KAPAK Martin
2)  KRAUS Daniel 5)  BOCKO Mat($
3) KOLLAR Samuel 6) KAPRAL Martin
R)  STRUNGA Dominik
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  KOLLAR Samuel 3 3 5 5 6) KAPRAL Martin
1) ZLACKY Filip 5 2 5 10 5)  BOCKO Mat.s
2)  KRAUS Daniel 8 3 5 15 4)  KAPAK Martin
1) ZLACKY Filip 12 4 5 20 6)  KAPRAL Martin
3)  KOLLAR Samuel 16 4 3 23 4)  KAPAK Martin
2)  KRAUS Daniel 23 7 7 30 5)  BOCKO Mat.s
1) ZLACKY Filip 27 4 5 35 4)  KAPAK Martin
2)  KRAUS Daniel 33 6 5 40 6) KAPRAL Martin
3)  KOLLAR Samuel 40 7 5 45 5)  BOCKO Mat.$




Utkani eliminace semifinale )

Druzstvo : UK 2

1) ZLACKY Filip

2) KRAUS Daniel

3)  KOLLAR Samuel

R) STRUNGA Dominik

MSR 2013 juniori druzstva

Druzstvo : UK 1

4)  ILLE Simon

5) ILLE Ondrej

6)  VENCOVSKY Pavel

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  KOLLAR Samuel 3 3 5 5 6) VENCOVSKY Pavel
1) ZLACKY Filip 5 2 5 10 5)  ILLE Ondrej
2) KRAUS Daniel 10 5 5 15 4) ILLE Simon
1) ZLACKY Filip 13 3 5 20 6) VENCOVSKY Pavel
3)  KOLLAR Samuel 16 3 5 25 4)  ILLE Simon
2)  KRAUS Daniel 21 5 5 30 5)  ILLE Ondrej
1) ZLACKY Filip 23 2 5 35 4)  ILLE Simon
2)  KRAUS Daniel 23 0 5 40 6) VENCOVSKY Pavel
3)  KOLLAR Samuel 28 5 5 45 5)  ILLE Ondrej
Druzstvo :  SNINA Druzstvo: BSK
1) KAPAK Martin 4)  DUDUC Alex
2)  BOCKO Matts 5)  STEIS Lukas
3)  KAPRAL Martin 6) CIPAR Jan
R) FARMER Alexander Bry
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3)  KAPRAL Martin 3 3 5 5 6) CIPAR Jan
1) KAPAK Martin 3 0 5 10 5)  STEIS Lukas
2)  BOCKO Mati$ 10 7 5 15 4)  DUDUC Alex
1) KAPAK Martin 12 2 5 20 6) CIPAR Jan
3)  KAPRAL Martin 15 3 5 25 4)  DUDUC Alex
2)  BOCKO Matus 15 0 5 30 5)  STEIS Lukas
1) KAPAK Martin 22 7 5 35 R) FARMER Alexander
2)  BOCKO Matus 25 3 5 40 6) CIPAR Jan
3)  KAPRAL Martin 26 1 5 45 5)  STEIS Lukas




Utkani eliminace ¢tvrt finale

Druzstvo : UK 2

1) ZLACKY Filip

2)  KRAUS Daniel

3)  KOLLAR Samuel

R)  STRUNGA Dominik

MSR 2013 juniori druzstva

Druzstvo : MIX BZK

4) AZOR Kristian

5)  ANDRASI Adrian

6)  FABIAN Marcel

R) KONDRK Alen Jozef

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni

3)  KOLLAR Samuel 3 5 5 6)  FABIAN Marcel
1) ZLACKY Filip 6 3 5 10 5)  ANDRASI Adrian
2)  KRAUS Daniel 15 9 3 13 4)  AZOR Kristian

1) ZLACKY Filip 20 5 6 19 6)  FABIAN Marcel
3)  KOLLAR Samuel 25 5 2 21 4)  AZOR Kristian

2)  KRAUS Daniel 30 5 4 25 5)  ANDRASI Adrian
1) ZLACKY Filip 35 5 5 30 4)  AZOR Kristian

2) KRAUS Daniel 39 4 9 39 6) FABIAN Marcel
3)  KOLLAR Samuel 45 6 5 44 5)  ANDRASI Adrian




